



Ref: H/NK/STX/ /2019  
Date: March 1, 2019

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza Plot No. C/1, G Block Bandra - Kurla Complex Bandra (E), Mumbai - 400 051 Tel.: 2659 8452 Fax No.: 2659 8237-38	BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai - 400 001 Tel.: 2272 1233/8058 Extn - 8013 Fax No. : 2272 2037/2039/2041/2061
---	--

Dear Sir/Madam,

**Sub.: Newspaper advertisement regarding Postal Ballot Notice**

Pursuant to regulation 30 and Part A of Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of the advertisement published in today's English and regional newspapers regarding Postal Ballot Notice dated 27th February, 2019.

Further, the Company has on Thursday, 28th February, 2019, completed the dispatch of Postal Ballot Notice (a) through electronic means to the members whose e-mail addresses are registered with Depositories or with the Company/RTA and (b) through physical mode, along with Postal Ballot Form and postage prepaid self-addressed Business Reply Envelope to other members (whose e-mail addresses are not registered), whose names appear in the members register/ records as on Friday, 22nd February, 2019.

You are requested to kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For EVEREST INDUSTRIES LIMITED

NEERAJ KOHLI  
COMPANY SECRETARY & HEAD - LEGAL

**Everest Industries Limited**

Everest Technopolis D-206 Sector-63 Noida - 201301 Uttar Pradesh Tel +(91) -120-4791800 India  
Helpline 1800 41 91 991 info@everestind.com www.everestind.com

Regd. Office GAT No. 152 Lakhmapur Taluka Dindori Nashik 422 202 Maharashtra Tel +91 2557 250375/462 Fax +91 2557 250376

Corporate Identity Number : L74999MH1934PLC002093

**EVEREST INDUSTRIES LIMITED**

Regd. Off.: GAT 152, Lakhmapur, Taluka Dindori, Nashik - 422202 (Maharashtra).  
Tel: 02557-250375/462, Fax: 02557-250376 Email: compofficer@everestind.com  
Website: www.everestind.com; CIN : L74999MH1934PLC002093

**NOTICE**

Members of the Company are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force) and other applicable provisions, if any, the Company has on Thursday, 28th February, 2019, completed the dispatch of Postal Ballot Notice (a) through electronic means to the members whose e-mail addresses are registered with Depositories or with the Company/RTA and (b) through physical mode, along with Postal Ballot Form and postage prepaid self-addressed Business Reply Envelope to other members (whose e-mail addresses are not registered), whose names appear in the members register/ records as on Friday, 22nd February, 2019 ("**Cut-off Date**"), for seeking the consent of members by way of Special Resolutions through postal ballot, including electronic-voting ("**e-voting**") in respect of matters contained in the Postal Ballot Notice dated 27th February, 2019.

Members whose names are recorded in the register of members of the Company or in the register of beneficial owners maintained by the Depositories as on the Cut-off Date i.e. Friday, 22nd February, 2019 will be entitled to cast their votes by Postal Ballot or e-voting. A person who is not a member on the cut-off date should accordingly treat the Postal Ballot Notice as for information purposes only.

The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") for the purpose of providing e-voting facility to all its members. The facility to exercise vote by postal ballot, including e-voting, will be available during the following period:

Commencement of voting	End of voting
Friday, 1st March, 2019 at 09.00 am (IST)	Saturday, 30th March, 2019 at 05.00 pm (IST)

Voting through Postal Ballot including e-voting shall not be allowed after 5:00 p.m. (IST) on Saturday, 30th March, 2019 and any Postal Ballot Form received thereafter would not be valid and shall be treated as if reply has not been received. E-voting will be blocked by CSDL at 5.00 p.m. on 30th March, 2019.

Members who have not received Postal Ballot Form or who have received Postal Ballot Notice on e-mail and wish to vote through Postal Ballot Form instead of e-voting, he or she may send an e-mail to [compofficer@everestind.com](mailto:compofficer@everestind.com) or [admin@mcsregistrars.com](mailto:admin@mcsregistrars.com) or a letter at Everest Industries Limited, D-206, Sector - 63, Noida - 201301 requesting for Postal Ballot Form. The Registrar and Share Transfer Agent / Company will forward the same.

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("**FAQs**") and e-voting manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com), under help section or contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited (CDSL), A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or call 1800225533. For queries related to postal ballot, members may contact the Company Secretary, Everest Industries Limited, D-206, Sector-63, Noida, Uttar Pradesh - 201301, E-Mail: [compofficer@everestind.com](mailto:compofficer@everestind.com) Tel.: +91 0120-4791800.

The results of the postal ballot shall be declared on or before 5:00 PM (IST), Monday, 1st April, 2019 at the registered office of the Company and shall be displayed on the Company's website at [www.everestind.com](http://www.everestind.com), e-voting website of CDSL ([www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)) and will also be informed to the Stock Exchanges.

The Postal Ballot Notice is available on the Company's website ([www.everestind.com](http://www.everestind.com)), CDSL's e-voting website ([www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)) and on the websites of National Stock Exchange of India Limited ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and BSE Limited ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)).

For Everest Industries Limited  
Sd/-

Date: February 28, 2019  
Place: Noida

Neeraj Kohli  
Company Secretary & Head Legal

## एव्हरेस्ट इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : गट १५२, लखमापूर, तालुका दिंडोरी, नाशिक ४२२ २०२ (महाराष्ट्र)

दूरध्वनी : ०२५५७-२५०३७५/ ४६२, फॅक्स : ०२५५७-२५०३७६,

ई-मेल : compofficer@everestind.com

संकेतस्थळ : www.everestind.com; CIN : L74999MH1934PLC002093

## सूचना

कंपनीच्या सदस्यांना याद्वारे कळविण्यात येते की, कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स २०१४ (अन्य कोणत्याही वैधानिक सुधारणा किंवा त्याबाबतच्या अस्तित्वात असलेल्या पुनर्कायद्यासह) सह कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ११० मधील तरतुदीनुसार आणि असल्यास, लागू असलेल्या अन्य तरतुदीनुसार, दि. २८ फेब्रुवारी २०१९ रोजी कंपनीने पोस्टल बॅलेट नोटीस पुढील पद्धतीने पाठविण्याचे कामकाज पूर्ण केलेले आहे : (अ) ज्या सदस्यांचे डिपॉझिटरी यांच्याकडे किंवा कंपनी/ आरटीए यांच्याकडे ई-मेल अॅड्रेस नोंदणीकृत आहेत अशा सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने आणि (ब) अन्य सदस्यांना (ज्यांचे ई-मेल अॅड्रेस नोंदणीकृत नाही अशा सदस्यांना) पोस्टल बॅलेट फॉर्मसह, आगाऊ पोस्टेज लावलेले विडमिसेस रिफ्लायचे पाकीट प्रत्यक्ष स्वरूपात. ज्या सदस्यांची शुक्रवार, दि. २२ फेब्रुवारी २०१९ (अंतिम तारीख) मेबर रजिस्टर/ रेकॉर्डला नोंद आहे अशा सदस्यांना पोस्टल बॅलेटद्वारे मतदान करण्यासाठी विशेष ठरावाद्वारे, इलेक्ट्रॉनिक मतदान (ई-वोटिंग) सह दि. २७ फेब्रुवारी २०१९ च्या पोस्टल बॅलेट नोटीसमध्ये नमूद केल्यानुसार.

अंतिम तारखेला, म्हणजेच शुक्रवार, दि. २२ फेब्रुवारी २०१९ रोजी ज्या सदस्यांच्या नावाची नोंद कंपनीच्या रजिस्टरला झालेली आहे किंवा डिपॉझिटरी यांनी ठेवलेल्या लाभधारक मालकांच्या रजिस्टरला नोंद आहे असे सदस्य पोस्टल बॅलेटद्वारे किंवा ई-वोटिंगद्वारे मतदान करू शकतील. अंतिम तारखेला ज्या व्यक्ती सदस्य नाहीत, त्यांना पोस्टल बॅलेट नोटीस केवळ माहितीसाठी पाठविण्यात आलेली आहे. कंपनीने आपल्या सर्व सदस्यांना मतदान करता यावे यासाठी ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध करण्यासाठी सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड ("CDSL") यांची सेवा घेतलेली आहे. ई-वोटिंगसह पोस्टल बॅलेट पॅपरसह मतदान करण्याची सुविधा खालील कालावधीत उपलब्ध असेल :

मतदानास सुरुवात होण्याची तारीख व वेळ	मतदानाची अंतिम तारीख व वेळ
शुक्रवार, दि. १ मार्च २०१९ स. ०९.०० वा. (भा.प्र.वेळ)	शनिवार, दि. ३० मार्च २०१९ सायं. ०५.०० वा. (भा.प्र.वेळ)

शनिवार, दि. ३० मार्च २०१९ रोजी सायं. ०५.०० वा. (भा.प्र.वेळ) नंतर ई-वोटिंगसह पोस्टल बॅलेटद्वारे मतदान करता येणार नाही. यानंतर येणारे पोस्टल बॅलेट पॅपर ग्राह्य असणार नाहीत व त्यांच्याकडून प्रतिसाद मिळाला नाही असे समजले जाईल. CSDL द्वारे दि. ३० मार्च २०१९ रोजी सायं. ५.०० वा. ई-वोटिंग बंद केले जाईल.

ज्या सदस्यांना पोस्टल बॅलेट फॉर्म मिळाले नाहीत किंवा ज्यांना पोस्टल बॅलेट नोटीस ई-मेलद्वारे मिळालेली आहे आणि ते ई-वोटिंगऐवजी पोस्टल बॅलेट फॉर्मद्वारे मतदान करू शकत असतील तर त्यांनी तसा ई-मेल compofficer@everestind.com किंवा admin@mcsregistrars.com वर पाठवावा किंवा एव्हरेस्ट इंडस्ट्रीज लिमिटेड, डी-२०६, सेक्टर-६३, नॉयडा २०१ ३०१ या पत्त्यावर पत्र पाठवून पोस्टल बॅलेट फॉर्म पाठवण्यास कळवावे. रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फर एजेंट/ कंपनीमार्फत तसा तो पाठवला जाईल.

ई-वोटिंगसंदर्भात काही शंका/ अडचणी असल्यास [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) या संकेतस्थळावर Help Section मध्ये उपलब्ध असलेले वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (Frequently Asked Questions- FAQs) आणि ई-वोटिंग माहितीपत्रक पाहावे किंवा श्री. रकेश दळवी, व्यवस्थापक, सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (CDSL), ए विंग, २५ वा मजला, मॅरथॉन फ्लुयुरोक्स, मफतलाल मिल कम्पाउंड्स, एन. एम. जोशी मार्ग, लोअर फ्लॉ (पूर्व), मुंबई ४०० ०१३ यांच्याशी संपर्क साधावा किंवा [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) वर ई-मेल पाठवावा किंवा १८००२२५५३३ वर संपर्क साधावा. पोस्टल बॅलेटसंदर्भात काही शंका/ अडचणी असल्यास सदस्यांनी पुढील पत्त्यावर संपर्क साधावा : कंपनी सचिव, एव्हरेस्ट इंडस्ट्रीज लिमिटेड, डी-२०६, सेक्टर-६३, नॉयडा २०१ ३०१, ई-मेल : compofficer@everestind.com, दूरध्वनी : +९१ ०१२०-४७९१८००.

पोस्टल बॅलेटचा निकाल सोमवार, दि. १ एप्रिल २०१९ रोजी सायं. ५.०० वा. (भा.प्र.वेळ) किंवा त्यापूर्वी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात घोषित केला जाईल व तो कंपनीच्या [www.everestind.com](http://www.everestind.com) या संकेतस्थळावर आणि सीडीएसएलच्या ई-वोटिंग संकेतस्थळावरही ([www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)) प्रसिद्ध केला जाईल व स्टॉक एक्सचेंजलाही कळवला जाईल.

पोस्टल बॅलेट नोटीस कंपनीच्या संकेतस्थळावर ([www.everestind.com](http://www.everestind.com)), सीडीएसएलच्या ई-वोटिंग संकेतस्थळावर ([www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या संकेतस्थळावर ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) आणि बीएसई लिमिटेडच्या संकेतस्थळावर ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) उपलब्ध आहे.

एव्हरेस्ट इंडस्ट्रीज लिमिटेडकरिता

स्वाक्षरी/-

नीरज कोहली

दिनांक : २८ फेब्रुवारी, २०१९  
ठिकाण : नॉयडा

कंपनी सचिव व प्रमुख- कायदा